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.| Kamam Awra VRawoRHA

Huxonaeg, odurauorpadma.  41271—10000. 14.1.77 r.

§.:2=' 3aronoBok nena g 3 Mpuncuaiike
23 nasato | OONIE é 'g
JEJA 10 JIPVEMY B YJIEHH KIICC

I. AnexcannpoBa Tarbana CrenanoBHa 8

2. Aurenosa Jiumusa AHaTonbeBHA II
3. AprooxoBa Banenruna Bacunbesna 9
. 4. Basnuox Anexcanmp AHmpeeBuu 10
. 5. BaxmeeBa Jin6osp HurxonaeBHa 9
% 6. [BacTpukosa JwSoBp /MBanoBHA 38

7. |Besnucko Huxonait CrenanoBuy 12
. 8. |BenproB Bauecnas I[leTposuu 101
. 9. (Bepananux AHarouuii JleoHunoBuy S
'10. (Bopau Anaronuit liBaHOBUU 12
I1. Bposko Bnamumup Buxroposuu 8
12. |Benukuit Dpuit Bnagumuposuu 10
'13. |Bepunenko Bnagumup IleTposuy 10
14. Burpenxo Anexcanmp Bacuibesuy | I2
15. |Bosusax JoGosb UpaHOBHa ; I2
'16. |Boun Eprenwuit [leTposnu 1 10
I17. |Boporros [letp CregpaHoBUY 16
I8. |T'ajiuenko Onwra AnexceeBHa 12
IO. I'oemgu Oxbra BaneHTHHOBHA 10
' 20.|'ysenax Miuxaun VBaHOBMY 2
21.|I'ypro Anexcanmp AuaronbeBuu 9
' 22.| 'yprmit Anexcanmp PomanHoBUY 10
' 23.| Jauunox Bacunuiit BiapumMupoBUY 3
 24.| Dxypusckuii Bacunuii AHnpeeBuyu 9!
' 25.| Iponos Bnamumup CupopoBuy T2l
' 26.| lpaunumsa VHHa AnexceeBHa 17
27.| Epmonko Joguuna CrenaHoBHa 9
28.| Epmosos Burrop ['puropresuu 10
' 29.| Bapanko Anexcanmp ArexcaHIpoBuN 9
30.| Sonorape Harambsa BuxTopoBHA 10
31.| Usanuuex Bnaguvmp AHnpeeBuu 9
3. Usanos Huxonail AmamoBuy 1I
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34.
368
36.
37.
38.
398
40.
4T,
42.
- 43.
.| Menbnur Auppeit ['puropbesuy
45,
. MoBuan CseriiaHa /IBaHOBHa
47.
48,
49.
50.
5L
52
83,
{ Macryx Huxosnaii 3MHOBHLEBMU

1)
96
57

59}
- 60}
- 61
621,
63,
64,
65.

| [lycroBoiirenro Jiogmuna Bramumu-

Kayman Cepreii Anexcanmposuu
Kpapusuuit Evenbsn EvenbsHoBuu
Kos6yp Ceernana Huxosaesna
KoponeBa Osnbra Bacunbesna
Kocenuyk Anekcanmp Bnaguvuposu
KpacuoymoB Anartoanit @emopoBuy
Kysuen Jlo6oBp EBr'eHneBHa
Kyii6ap Cepreii AHaTonbesuyu
Jle6emenko AnHa HukonaeBHa
Jlucenko Cepreit lBanoBuu

~

Muxaitnos Cepreit MaTBeeBuy

HasapoBa Enena QuuunmnosHa
Hecrepenro ['anuna [lerposHa g
Huronaenxo Huxouai BﬂannMMpOBﬂq
Hop Jiunua CemeHOBHA '
Ona6una BanenruHa HuxonaeHHa
OcrpoBcraa TarbsAna HukosaeBHa

llapranenxo MpuHa I'eopruesna

|
|
1

llepecynnko Anexcannmp TomoBuu
Mopx T'anuna JmuTpreBHa
llonomapes Bnamumup PemopoBny

poBHa

[lyxosoii Cepreit [leTpoBuu
Puxax Pauca lBaHOBHA
Caprupa ['anuHa AdanacheBHa
Canno Banenruna lBaHOBHA
Cepreeba Tarbsna /ibuHnuHa
Copouan Bacumuit caxoBuy
Crpoiixo Jo6oBp EBreHbeBHA

Hukonacy, obatumorpadua. 4271—10000. 14.1.77 r.
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- Hiwonacen, o6arunorpadun, 4271—10000. 14.1.77 r.

iii 3arono0BoK jacna ity § g TMpuveuatnue

c3 nauato 0"33%' é g
66. Trauenko lpuit Murpuesuu 8
67. ?ynydbesa Banenrvna AHaTONBEBHA 12
68. Tynvuesckuii Cepreit MuxaimoBuu II
69. Yrpunuyx Jogvmna AnexcaHmposHa 10
70. Ynacox Hamexna ApremoBHa 163
71. ®omuu Jin6oBb BragumuposHa 9
2. Uabamenxo Onsra ['appunoBHa 10
[/SR Eedowapb AxaTosunit ViBanoBUY 12
74, Huxyn Bnapumup VBaHOBMY 10
75. maﬁTaHosa Vpruna AHaTONbEBHA 12
76. [lxannanenko Banepuii AHaTONBEBUU 8
77. mTOMneﬂb TaTbsiHa ANEKCaHIpPOBHA 15
78. llypnyx Bnagumup Bacunbesuu 2
79. flkosnes Anaronuit VBanosuu 13

[TJEPCOHAJIEHHE JEJIA |

80. |Axambyas Arexcamnp SlkoieBny | I3
81. Banauyna Huxonait BacuineBuu i 11
82. Bespepxuit [murpuii ['puroppesnd 8
83. [Bunmopuna Panca QuopoBHa 20
84. [BooposB [lerp /BanoBnY R3
85. |Boppom [lapen Muxaiinosuy 48
86. |Boiiko AHaTonuii AnexceeBuy 12
87. |Boftuyx /Ban AdaHacheBud ILIE
88. |Bparuner; Bacunuit MuxailnoBud 12
89. |Byuenxo [leTp MuxaiinoBuy P
90. |Baxapenko Buxrop JmuTprennd 30
91. |Bacumox Anexcefi BacuipeBuu 13
92. |Bepbumkas Jlapuca AnexceeBHa I0
93. |BoBuenko Osbra lBaHoBHA 18 |
94. |Bonenox Bacuinii ABpamMoBHY g |
95. | Bopomunos Huxonait Edpemonnd 15
96. |laiinap Wsan llaBnoBuy )
97. | Tvmxyn Usan Jywuu 7
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98.

99.
[00.
[0I.
[02.
[03.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
i10.
iTI.
2.
13.
14.
'15.
'16.
(17.
[18.
[19.
[20.
[21.
[22.
[23.
[24.
[25.
126.
7,
128.
129.
130.
I3I.

['nvnka AHaronuil BacumbeBuy
l'opyros Oxner Bopucosuu
['puiax Crenan flxkoBaeBuu
I'ysenxo Buranuii Bacunbesuu
Nlz3n6a Bacunuit Jvurpresnyu
Jopronoau? Jleonun MoliceeBuu
3aiinies Bopuc AHTOHOBUY
SanvBaguuii Muxaun Hukonaesuu
SBurypa Brapumup AnTOHOBMU
Susna Buramumup ["puroprenuu
Unatenxo Anexceit BacunbeBuu
Kupunox Bragumup ['puropresuy
Kugep Jlleonun Eprenbennu
Kospura Bnapucnae AHmpeeBuu
Kones MBan Cepreesnu
Korpyta Huxosait CrenanoBuy
Kymunp Anaronuit flkoBieBUY
Jlagura Vean [leTpoBuy

Jle6enp AnHa [lvuTpreBHa
Manaxos Muxaun I[leTpoBuy
Manspenxo Bacunuit MuxainoBny
Menbmmor Hukoxnai IleTposnd
Mopos [lerp AnmpeeBud
Mocenzop Bacuiuii VBaHOBMY
Mpouro fpocinas Bramumiposuy
MyToie Bacunuit CemeHOBMY
Haituyx Cranucnas VBaHOBUY
Hapexuax Huxosaii Huxupoposuy
Osabun Bramuvup BacuibeBud
Onvmenkxo EnusaBeTa CeMeHOBHA
Ocumox Oser 3axupoBUY
Nanymes Banentun MBaHoBMY
llonocenko Huxonaii VBaHOBHUY
Panamesckuii Anarosuii BacunbeBut

Huxonacs, ofarumorpadua. 427110000, 14.1.77 r.
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g‘ Kpaiinne nato %
E‘g 3aronoBok xena = o e % g T
132 .| Poroxan ®epop Mocunhosuu 17
'133.| Pomenxo UBaH /BanoBuu 18
134.| Caenro Buxrtop Huxonaesuu 9
135.| CunopoB BanenTus Muxaiinosuu 12
'136.| TaBanoBCcKuit BuxkTop AnexcaHnpoByY 14
137 | TepexoB Anexcannp Penoposuu I2
138.| Tepsuyn Brapuvup YBanosuu 14
139.| TurapeHko BuxTop AHaToNbBEBUU 8
140. Txauyr AnaTonuii Apxurnosuy 8
141. Topryn Bacunuii BacunbeBud 24
142 .| TypmaneHko Anexcet AHMCHMOBHMY II
143. Tepopenxo Anaronwii Bacunbesnd 17
144 . ®oxun Bsauecnap AnaTonbeBuY 9
' 145. Qopucei Huxonail JaHmioBuu 20
146. Xpuctuy BaneHrun BacunpeBuu 16
147, llenrpaxesuu Hukonaii AnexcaHIpoBny I2
148 lm6pur Anerceit [aBumoBuy 6
149 LpnCeaucT Huxonair KmmoBuu i 14
150, Iopa Buxrop fkoBreBud 13
151 | Yenmwenxo Hapewxna BacunbeBHa 9
152) YepnoGait Anaronuii ViBaHOBUY 13
153, Mamenko Axaroauit Huxonaesnu 9
154| flpomur Bacunuii TumogeeBuy 12
155| funenrxo Anexcanmp EdpemoBuu 15
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